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EQO

NEUTRALIZZA I 
RESIDUI CAUSTICI CHE 
ROVINANO IL VETRO

EFFICACE ANCHE IN 
ACQUE MOLTO DURE

A COSA SERVE
Additivo brillantante acido per il risciacquo finale 
delle stoviglie in macchine lavastoviglie ad uso 
professionale, evita la formazione di macchie ed 
aloni su stoviglie e bicchieri.

DOSAGGIO CONSIGLIATO
Utilizzare da 1 a 2 g per litro in funzione della 
durezza dell’acqua.

COME SI UTILIZZA
In macchine lavastoviglie o lavatazzine 
professionali con prelievo automatico regolare 
il meccanismo in modo che prelevi la dose 
consigliata.

EQO BRILLANTANTE
BRILLANTANTE ACIDO PER LAVASTOVIGLIE

5 kg
2
15
60
8007134995198

10 kg
-
20
40
8007134995129

20 kg
-
12
24
8007134995112

pH >2

GARANTISCE 
UN’ASCIUGATURA 
OMOGENEA ESENTE 
DA ALONI

Formato
Pezzi per cartone
Conf. per strato
Conf. per pallet
Codice EAN

Interchem Italia Srl
Via Spagna, 8 - 35010 Vigonza PD - Tel. +39 049 8932391 - Fax +39 049 8932300
www.interchemitalia.it - info@interchemitalia.it


